בהתאם לאמור בחוות הדעת של הממונה, הנאשם יחל לרצות את עונש עבודות השירות ביום 31.8.14 במע"ש באר שבע ברח' מכס בינטי 3, באר שבע. הנאשם יתייצב במועד הנ"ל במדור הקליטה במפקדת הממונה על עבודות השירות, סמוך לכלא "אשל".

עותק החלטה זו יועבר לידי הממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום כ"ח סיוון תשע"ד, 26/06/2014 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט